
ZPRAVODAJ

2023

Pekinéz klub



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Správní rada Pekinéz klubu:
Prezident
hlavní poradce chovu

Ladislav Peroutka
Újezdec 2
294 42 Luštěnice 

Tel.: 728 255 585
E-Mail: 
peroutka.ladislav@seznam.cz

Člen výboru
ekonom, pokladník

Dagmar Kšánová
Rektorská 618/50
108 00 Praha 10

Tel. 777 211 124
E-Mail: 
dagmarksanova@seznam.cz

Člen výboru Katuše Kaválková
ul.  V. Moravce 6
273 42 Stehelčeves

Tel.: 777 139 174
E-Mail: 
kavalkova.k@seznam.cz

Sbor poradců chovu Pekinéz klubu:
Ladislav Peroutka
Újezdec 2
294 42 Luštěnice  

Tel.: 728 255 585
E-Mail: peroutka.ladislav@seznam.cz

Iveta Dosedělová
Pardubická 15/3
500 04 Hradec Králové

Tel.: 723 174 173
E-Mail: dosedelova@seznam.cz

Vlasta Machowská

Lucie Červená
Horymírova 1129
413 01 Roudnice nad Labem

Tel.: 604 440 532
E-Mail: cervena.lucka@seznam.cz

Miluše Hellingerová
Nerudova 1647
544 01 Dvůr Králové

Tel.: 499 622 987

Správa webu:  web@pekinez-klub.cz

Výstavní referent: Milan Tuggy - pekinez-klub  @  email.cz, tel.: 775 146 428 
736  610 610

prosíme, abyste korespondenci týkající se klubu zasílali příslušným členům
pouze na tyto uvedené e-maily

www.pekinez-klub.cz Stránka 2

mailto:peroutka.ladislav@seznam.cz
mailto:pekinez-klub@email.cz
mailto:pekinez-klub@email.cz
mailto:pekinez-klub@email.cz
mailto:web@pekinez-klub.cz
mailto:cervena.lucka@seznam.cz
file:///C:/Users/kater/OneDrive/Plocha/dosedelova@seznam.cz
mailto:peroutka.ladislav@seznam.cz
mailto:kavalkova.k@seznam.cz
mailto:dagmarksanova@seznam.cz


Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Poplatky Pekinéz klubu pro rok 2024:
Členství na následující rok je nutno uhradit do 31. prosince

(upraveno členskou schůzí 10.02.2024)

účel platby uvádějte do zprávy pro příjemce

Číslo účtu: 2801306017 Kód banky: 2010  

Úcel platby (uvádějte do zprávy pro příjemce) Částka
Zápisné
je nutné uhradit i při pozdním uhrazení členských poplatků 
než do doby splatnosti – 31.12. předchozího roku 

100,-

Roční členský poplatek 500,-

Členství - mladiství a důchodci 250,-

Vystavení krycího listu 100,-

Bonitace - člen 500,-

Bonitace - nečlen 700,-

Rebonitace 300,-

Poplatek za 1 odchované štěně
hradí pouze chovatel, který vyžaduje přejímku vrhu 
poradcem chovu PK

100,-

Chovatelská inzerce / klubové šampionáty ZDARMA

Inzerce štěňat na webu PK - nečlen 100,-

Prezentace chovného psa na webu PK - nečlen 100,-

Agenda vyřízení PP pro 1 odchov - pro nečleny
(uzavření smlouvy o posktnutí chov. servisu)

3.000,-

Náklady poradce chovu za provedenou kontrolu vrhu u chovatele - 5,- Kč /km

www.pekinez-klub.cz Stránka 3



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

INFORMACE ČMKU
ČMKU

Maškova 3
182 53 Praha 8 - Kobylisy

Tel./Fax: 234 221 371
E-Mail: cmku@cmku.cz

Úřední dny:          ÚTERÝ     9:00 - 12:00   13:00 - 17:00
                                STŘEDA   7:30 - 12:00   13:00 – 15:00

TELEFONNÍ KONTAKT JE MOŽNÝ
ÚTERÝ – ČTVRTEK      7:00 – 12:00, 13:00 – 15:30

Poplatky za služby     Plemenné knihy   
Služba Částka

Vystavení PP na 1 štěně, přeregistrace psa či feny do 
chovu, zahraniční krytí

242,-

 Zápis importovaného jedince 303,-
 Vystavení duplikátu PP, vystavení exportního PP 363,-
 Vystavení přílohy PP 61,-
 Kniha krytí, odchovů 24,-
Pozdní podání chovatelem 150,-
Úkon mimo úřední hodiny 300,-
Expediční poplatek 150,-

Monika Truksová 
Tel.: 725 596 158

E-Mail: truksova@cmku.cz

Plemenná kniha č.1-  zpracovává pro náš klub a plemeno pekinéz průkazy původu 
štěňat, zároveň přiděluje tetovací čísla, přeregistrace, zápis importu, vystavuje 
přílohy PP, vydává knihy odchovů a knihy krytí, eviduje veškeré změny a doplňky 
(změny adres, záznamy o chovnosti apod.)

www.pekinez-klub.cz Stránka 4

mailto:truksova@cmku.cz
mailto:cmku@cmku.cz


Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

1.  Vystavení duplikátu průkazu původu
Cena za vystavení duplikátu PP  - 500,- Kč + poštovné (150,- Kč)

2. Registrace mezinárodně chráněných chovatelských stanic
paní Lenka Fairaislová, Tel.: 725 456 148, E-Mail: fairaislova@cmku.cz

Ceny za úkony spojené s registrací, změnou údajů či vydání 
duplikátu certifikátu:
registrace chovatelské stanice 2.000,- Kč (+ 150,- Kč pošt.)
ověření registrované chov. st. + certifikát 700,- Kč (+ 150,- Kč pošt.)
změna údajů (jména, bydliště majitele) 150,- Kč (+ 150,- Kč pošt.)
duplikát certifikátu chovatelské stanice 500,- Kč (+ 150,- Kč pošt.)

3. Přiznání titulů Junior šampion, Šampion, Grand šampion a 
Veterán šampion ČR
Lenka Fairaislová - Tel.: 725 456 148, E-Mail: fairaislova@cmku.cz
 Cena přiznání titulu a vystavení diplomu je: 

Junior šampion ČR, Šampion ČR, Grand šampion ČR, Šampion ČMKU
200,-Kč + poštovné (150,- Kč)

Veterán šampion ČR 100,- Kč + poštovné (150,- Kč)
vystavení diplomu přímo na výstavě 300,- Kč
Zápis šampionátu (i cizího) do PP zdarma
Zápis do PP (za 1 položku) 150,- Kč

od 1.1.2023 lze zakoupit k šampionátům kokardu - cena 250,- Kč
zpětně jen pro psy, kteří získali titul v roce 2022

www.pekinez-klub.cz Stránka 5

file:///C:/Users/kater/OneDrive/Plocha/fairaislova@cmku.cz
file:///C:/Users/kater/OneDrive/Plocha/fairaislova@cmku.cz


Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

„NOVÉ“ ŠAMPIONÁTY FCI - CIB Junior a CIB Veterán

od 1.1.2023 (zrevidováno)

- zisk 3x čekatelství CACIB-Junior / CACIB-Veterán ve třídě mladých / 
veteránů na CACIB výstavách
- minimálně ze 3 různých zemí
- minimálně od 3 různých rozhodčích

- tituly neopravňují psa ke vstupu do třídy vítězů i šampionů
- uděluje FCI zdarma na základě zaslané žádosti (výhradně od národní 
kyn. org.)

Postup:
- Vyplňte formulář žádosti o titul (naleznete na webu ČMKU), přiložte 
kopie posudků, popř. potvrzení o udělení čekatelství a oboustrannou kopii 
PP
- Odešlete na e-mail: fairaislova@cmku.cz nebo na adresu ČMKU - pí. 
Lenka Fairaslová, Maškova 3, CZ-182 53 Praha 8 – Kobylisy

ZÁKLADNÍ INFORMACE Z ČLENSKÉ SCHŮZE v roce 2023
(původní termín: 2.12.2023 / náhradní termín proběhl 10.2.2024)

• nový bonitační řád

• upraveny poplatky klubu – zavedeno zápisné

• nové formuláře

• aktualizace propočtové tabulky bodů

• odstoupení z funkce člena výboru – Katuše Kaválková

• nový člen výboru (do roku 2027) - Ing. Radek Hejl

• nový člen Smírčí komise (do roku 2027) – Jaroslav Šťastný

zápis zveřejněn na FB skupině PEKINÉZ KLUB – INTERNÍ
ostatní aktualizováno na webu

www.pekinez-klub.cz Stránka 6



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Podmínky pro zisk klubových šampionátů  (platnost od 
13.7.2014):

Platí pro všechny klubové tituly:

 členství majitele psa či feny v Pekinéz klubu
 Body se počítají dle tabulky bodového hodnocení výstavních 

výsledků 
Tituly nejsou nárokové, přiznává je Správní rada PK po předložení těchto 
dokladů:

 fotokopie/scan PP psa či feny včetně výstavní přílohy
 výpočet součtu bodů dle výstavních výsledků
 fotografie psa či feny vhodná k     uveřejnění (formát 10x15)

Tyto doklady zasílejte po dosažení potřebného počtu bodů výstavnímu 
referentovi PK 

(Milan Tuggy – e-mail: pekinez-klub@email.cz)
Předání věcné ceny a diplomu Klubovým šampionům bude uskutečněno 
vždy při členské schůzi nebo Klubové výstavě.

Schváleno správní radou Pekinéz klubu dne 13. 7. 2014

prosíme o zasílání KOMPLETNÍCH podkladů – tedy včetně fotografie psa /
feny ke zveřejnění na klubovém webu a ve Zpravodaji - pouze na výše

uvedený e-mail. Jinak NELZE udělit.

Klubový šampion mladých
 Umístění V1, CAJC alespoň na jedné výstavě typu mezinárodní, 

národní a klubové
 Pro zisk titulu je nutná 1x účast na klubové/speciální výstavě 

pořádané Pekinéz klubem ve třídě mladých s hodnocením 
minimálně výborná

 Dosažený počet bodů získaných ve třídě mladých a mezitřídě 
potřebný k získání titulu 

o pes/fena - 35 bodů

www.pekinez-klub.cz Stránka 7



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Klubový šampion
 získání potřebného počtu bodů dle tabulky bodového hodnocení 

výstavních výsledků 
o pro psa 300 bodů
o pro fenu 200 bodů

 zisk výstavních ocenění alespoň 1x CACIB popřípadě res. CACIB
 pro udělení titulu je nutná 2x účast na klubové/speciální/ 

výstavě pořádané Pekinéz klubem v příslušné třídě (mezitřída, 
otevřená, vítězů) s hodnocením minimálně výborná

Klubový veterán šampion

 Umístění alespoň 1 x - V1, Nejlepší veterán plemene (BOV) z 
mezinárodní, národní nebo klubové výstavy

 Pro přiznání titulu je nutná 1x účast na klubové/speciální 
výstavě pořádané Pekinéz klubem ve třídě veteránů s 
hodnocením minimálně výborná

 Dosažený počet bodů získaných ve třídě veteránů musí být 
minimálně 

o pes/fena - 40 bodů

Soutěž Nejúspěšnější pes a fena výstavní sezóny 
 započítávají se ocenění psa / feny od 1.1. do 31.12.
 podklady  do  soutěže  se  zasílají  do  15.1.  následujícího  roku

příslušnému refrentovi  

(Milan Tuggy – e-mail: pekinez-klub@email.cz)

www.pekinez-klub.cz Stránka 8



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Výstavy pořádané PK v     roce 2023:

Klubová výstava (CAC, bez Klubového vítěze) – Karlštejn – 11.2.2023, 
rozhodčí:  Ladislav Peroutka (CZ) – 22 / -2 přihlášených 12 majitelů

Nejlepší štěně pes MONTY MIRACLE Čínský démant
maj.: Dosedělová Iveta

Nejlepší dorost fena ELLA von Berchtold
maj.: Fraňková Michaela

BOJ fena HER MAJESTY Ming Mira
maj.: Hejl Radek

Nejlepší pes     BRANDY SUE Tuggyra
 maj.: Nový Zdeněk

Nejlepší fena BOS ICH. XASARAH Perlová koruna
maj.: Machowská Vlasta

BOV fena C.I.B. Follow Me JUSTIFY MY LOVE
maj.: Nový Zdeněk

BOB pes CH. FANTASY STAR Čínský démant
maj.: Dosedělová Iveta

www.pekinez-klub.cz Stránka 9



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Klubová výstava (CAC, Klubový vítěz) – Stehelčeves – 11.11.2023, 
rozhodčí:  Iveta Dosedělová (CZ) – 15 / - 2 přihlášených 8 majitelů

Nejlepší dorost fena CHA-CHA Ming Mira
maj.: Hejl Radek

BOJ pes ARMANDO 
maj.: Machowská Vlasta

Klubový vítěz    BOB pes CH. BRANDY SUE Tuggyra
 maj.: Nový Zdeněk

Klubový vítěz    BOS fena DUCHESS G Ming Mira 
maj.: Hejl Radek

www.pekinez-klub.cz Stránka 10



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Nejúspěšnější pes výstavní sezóny 2023:

1. místo:   BRANDY SUE Tuggyra – 1.340 bodů

2. místo:   REGAL MOON Astarte Gold – 1.298 bodů
3. místo:   NOBLE BIRTH OF Joliot – 596 bodů 

CH.
 BRANDY SUE Tuggyra
chov. + maj.: Nový Zdeněk

www.pekinez-klub.cz Stránka 11



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Nejúspěšnější fena výstavní sezóny 2023:

1. místo:   EUGENIA Imposant Spirit – 917 bodů

2. místo:   HER MAJESTY Ming Mira – 526 bodů
3. místo:   KRISTAL KITTY Joliot – 436 bodů
4. místo:   GABRIELLA Ming Mira – 409 bodů
5. místo:   NANA JOLLY Joliot – 314 bodů

CH.
 EUGENIA Imposant Spirit
chov.+ maj. : Kaválková Katuše

www.pekinez-klub.cz Stránka 12



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Udělené klubové tituly v     roce 2023:

Klubový šampion:

BRANDY SUE Tuggyra

o: Yakee WILLIAM WALLACE AT LIVANDA
m: AMANDA SUE Tuggyra

chov. + maj. : Nový Zdeněk

DUCHESS G Ming Mira

o: Livanda MOLINARI
m: Sibirkaya Korona KALIFORNIA

chov. + maj. : Hejl Radek

HUGO HOWEN Joliot

o: VITTORIO BLACK Čínský démant
m: ELLA ELLE L´A Joliot

chov. + maj. : Schreibová Kateřina

GABRIELLA Ming Mira

o: UNIQUE BOY Čínský démant
m: ESSENCE Ming Mira

chov. + maj. : Hejl Radek

www.pekinez-klub.cz Stránka 13



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

GLAMOROUS GRACE Joliot

o: VITTORIO BLACK Čínský démant
m: DESTINY DE ABUKANTOS Joliot

chov. + maj. : Schreibová Kateřina

FANTASY  STAR Čínský démant

o: Kisci ROCK STAR
m: ZULLY Čínský démant

chov. + maj. : Dosedělová Iveta

Klubový veterán šampion:

BALTHASAR BRAYDEN Joliot

o: Palacegarden PERCIVAL
m: QUIREEN Camargo Dione

chov. + maj. : Schreibová Kateřina

Follow Me JUSTIFY MY LOVE

o: Palacegarden PERCIVAL
m: QUIREEN Camargo Dione

chov.: Lebreiuly Sebastian (F)
maj. : Nový Zdeněk

www.pekinez-klub.cz Stránka 14



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Klubový šampion mladých: 

NANA JOLLY Joliot

o: JOLLY JOKER Joliot
m: FREDERICA FRIDA Joliot

chov. + maj. : Schreibová Kateřina

HER MAJESTY Ming Mira

o: Yakee WILLIAM WALLACE AT LIVANDA
m: DUCHESS G Ming Mira

chov. + maj. : Hejl Radek

NOBLE BIRTH OF Joliot

o: JOLLY JOKER Joliot
m: PFREDERICA FRIIDA Joliot

chov. + maj. : Schreibová Kateřina

HARMONY OF BEING Ming Mira

o: Yakee WILLIAM WALLACE AT LIVANDA
m: DUCHESS G Ming Mira

chov. + maj. : Hejl Radek

www.pekinez-klub.cz Stránka 15



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

KASPIAN PRINCE Čínský démant

o: Yakee WILLIAM WALLACE AT LIVANDA
m: FANTAGHIRO PRINCESS Čínský démant

chov. + maj. : Dosedělová Iveta

Facebookové skupiny 

PEKINÉZ KLUB 
založena 2015, veřejná skupina
kdokoli na Facebooku i mimo něj se může podívat na zveřejněné příspěvky 
a kdo patří do skupiny 

Skupina je určena především členům Pekinéz klubu, ale i všem 
příznivcům plemene pekingský palácový psík, kteří mají zájem být 
informováni o klubovém dění, akcích klubu či mají zájem získávat a 
předávat si informace o plemeni, chovu, výstavách, … .

Do této skupiny může každý ze členů PK vkládat příspěvky týkající se 
klubu, chovu, výstav – např. oznámení vrhu, krytí, výstavní úspěchy aj. 
Příspěvky nečlenů PK podléhají schválení správce a mohou být 
odstraněny.  Neslouží jako inzertní portál pro nečleny. Nelze vkládat 
neslušné a urážlivé příspěvky a komentáře – může mít za následek 
smazání, popř. až vyloučení ze skupiny.

______________________________

PEKINÉZ KLUB – INTERNÍ 
založena 22.08.2023, soukromá skupina
Informace o tom, kdo patří do skupiny a co ve skupině zveřejňuje, vidí jen 
členové. 

www.pekinez-klub.cz Stránka 16



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023
Skrytá: Skupinu můžou najít jen členové (současní, pozvaní a bývalí) ve 
vyhledávání nebo jinde na Facebooku. Bývalým členům je tato možnost 
skupinu najít znemožněna.
Pozvání ze skupiny

• Správci a členové můžou do skupiny pozvat své přátele  na 
Facebooku (pouze nové řádné členy PK) .

• Správci můžou do skupiny pozvat nové členy přes e-mail.

V e-mailu bude odkaz na Facebook skupinu, kde bude moct pozvaný 
člověk potvrdit, že se chce připojit. Do skupiny se přes odkaz může 
připojit jen člověk, který e-mail dostal. Platnost odkazu vyprší za 28 dní.

Skupina je určena pouze řádným členům Pekinéz klubu a slouží k 
rychlejší komunikaci mezi členy a diskusím ohledně interních záležitostí 
klubu. Informace, data, soubory uveřejněné v této skupině jsou interního 
a informačního charakteru a nejsou určeny ke sdílení třetím stranám 
včetně jakéhokoli využití ve prospěch třetí strany. Je nežádoucí je 
prezentovat mimo klub.   

Budou zde zveřejňovány interní informace – např. seznam členů, zápisy 
ze schůzí výboru, rozhodnutí a oznámení výboru, plány klubových akcí, 
návrhy úprav klubových řádů, …
Vítány jsou všechny příspěvky a návrhy všech členů, kterými by se 
klub (potažmo) výbor měl zabývat a týkající se klubového dění.

ETIKA CHOVATELŮ / VYSTAVOVATELŮ

V kontextu poslední doby a chování některých vystavovatelů či chovatelů 
našeho plemene napříč chovatelskými kluby na a po výstavách, si vám 
dovoluji zaslat PROSBU, abychom vždy mysleli na „etiku 
člena/vystavovatele“ . Popřípadě spíše si jen znovu uvědomili jak je 
důležité, obzvláště v dnešní době (zaváděných, blížících nebo hrozících) 

www.pekinez-klub.cz Stránka 17



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

zákazů a omezení chovu psů / určitých plemen v celé Evropě dodržovat 
jakési etické zásady vystupování „navenek“. 
Zásady elementární slušnosti pominu - výkřiky o buznách, špulení zadku, 
aby dostali BOBa, kurvách a sviních ….., které vypovídají zcela o úrovni 
oněch aktérů a ve kterých již byly podniknuty jakési kroky snad ani řešit 
nechci. Mám teď na mysli především zhrzené komentáře na FB skupinách
o podplacených výstavách, nemocných, pajdajících, chroptících vítězích, 
kteří jsou chováni v nevyhovujících podmínkách, klecích a trávu a 
sluníčko nevidí, co je rok dlouhý … atd.  Veřejné výhrůžky kontrolami a 
podezřeními na množírny atp. Měli bychom VŠICHNI mít na zřeteli 
jakousi „ochranu“ našeho plemene a chovu jako takového před veřejností.
Není vhodné ze zhrzenosti „házet špínu“ na konkurenci, rozhodčí, výstavy
jako takové a obzvláště ne argumentovat zdravotními problémy psů 
(velmi často zcela vymyšlenými) – pajdavý pes, dýchavičný pes, … atp.
Všichni víme, jaké problémy v chovu máme nebo nemáme a většina z nás 
se snaží s nimi „pracovat“ a eliminovat je. Snažíme se osvětlit nejen laické 
veřejnosti, že dýchání s vyplazeným jazykem a slyšitelné dýchání nebo 
chrčení je velký rozdíl. Že dýchání s vyplaceným jazykem / otevřenou 
tlamou není rozhodně známka dušení, BOASu atp. Že pokud se pekinéz v 
kruhu zastaví, obvykle to není známka toho, že „nemůže chodit“, ale znak 
jeho typické tvrdohlavé povahy. Že pokud pekinéz v kruhu neběží, není to 
známka toho, že běhat nemůže, ale je to proto, že pomalou, důstojnou 
chůzi požaduje standard plemene. 
Bohužel, pokud narážíme na neznalost či zhrzenost chovatelů z vlastních 
řad, kteří mají pocit, že stoupnou tím, že budou tvrdit, jak jedině jejich psi 
jsou ti zdraví a vyhrávající konkurence je nemocná, pajdavá, dýchavičná, 
chroptící, nechodící … je to o to těžší. Je nás s prominutím 5 a půl a tímto
jednáním si podřezáváme větev sami pod sebou a neuvěřitelně škodíme 
vlastnímu plemenu, které bychom měli znát, chránit, hájit a milovat. 
Ne jen vlastní psy, ale plemeno jako takové. 
Prosím proto nás všechny, abychom si uvědomili nevhodnost 
takovýchto argumentů a výpadů na veřejných fórech. 

Kateřina Schreibová

www.pekinez-klub.cz Stránka 18



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

7.7.2023 zemřel ve věku téměř 90 let 
dlouholetý významný chovatel pekingských palácových psíků,

poradce chovu a spoluzakladatel Pekinéz klubu

    pan Václav Laňka     

 (chovatelská stanice Valey CS) - upřímnou soustrast

     Václav Laňka ( 24.8.1933 - 7.7.2023)      

„... Byl jsi ten nejhodnější, nejlaskavější, nejobětavější, nejveselejší a
nejmoudřejší muž, kterého jsem kdy poznala !

Odešel jsi v požehnaném věku necelých 90ti let pokojně ve spánku na
terase domu, který jsi postavil vlastníma rukama, obklopen rodinou.

Poslední fotografie tatínka jen 7 dnů před jeho odchodem jsou pořízené
30.6.2023 na svatbě jeho nejmladšího vnuka Tomáše … “

Silvie Laňková 

www.pekinez-klub.cz Stránka 19



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Úspěchy našich chovatelů  WDS 2023 Ženeva (CH):
rozhodčí: Marco Marabotto (I)
přihlášeno 43 pekinézů z 10 zemí (F, I, UK, CZ, CH, LOT, BEL, BLR, S, PAN), 4 
nenastoupili

5 psů 2  českých vystavovatelek (obě  z PK)

ODETTE OLLIE Čínský démant 
- Světová naděje 2023,
Nejlepší dorost
- maj.:Iveta Dosedělová 

res. CACIB, res. CAC

FANTASY STAR Čínský démant 
(třída šampionů – 7)

- maj.: Iveta Dosedělová

CAC

KASPIAN PRINCE Čínský démant
(mezitřída - 3) 

- maj.:Iveta Dosedělová

res. CAC

GORGEOUS STAR Čínský démant  (třída otevřená – 5)
- maj.:Iveta Dosedělová

–

REGAL MOON Astarte Gold  (mezitřída - 3) 
– maj.: Lucie Červená

www.pekinez-klub.cz Stránka 20



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Úspěchy našich chovatelů  EDS 2023 Herning (DK):
rozhodčí: Marie Petersen (DK)
přihlášeno 30 pekinézů ze 6 zemí (DK, CZ, SWE, FIN, I, LOT), 3 nenastoupili

přihlášeno 7 psů 1 české vystavovatelky z PK

FANTASY STAR Čínský démant 
– Evropský  vítěz 2023, BOB

- maj.: Iveta Dosedělová

 
ODETTE OLLIE Čínský démant

– Evropská naděje 2023,
Nejlepší štěně,
BOD Baby IV.

maj.: Iveta Dosedělová

 
MONTY MIRACLE Čínský démant

– Evropská naděje 2023,
Nejlepší dorost

maj.: Iveta Dosedělová

Future Hope 2023
ORFEUS Čínský démant (třída štěňat - 1) 

 MINNIE BLACKIE Čínský démant  (třída dorostu - 1) 

V 1, CK, 4. nejlepší pes

GORGEOUS STAR Čínský démant  (třída otevřená - 4) 

V 2, CK, res. Vet. CERT

ZARIELLA Čínský démant  (třída veteránů - 2) 

www.pekinez-klub.cz Stránka 21



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Úspěchy našich chovatelů  Cruft´s 2023 (UK):
rozhodčí: H.J. Simper (UK)
přihlášeno 68 pekinézů, 74 entries

přihlášen 1 pes z ČR 

JCH. REGAL MOON Astarte Gold 
- majitelky a členky Pekinéz klubu - paní Lucie Červené

Byl vystavov  á  n ve 3 tř  í  d  á  ch:

mladých
(10 přihlášených)
post graduate
(9 přihlášených) 
open
 (9 přihlášených)

Ve třídě junior a post graduate se umístil na 5. místě 
(VHC - Very Highly Commended)

_____________________________

Všem psíkům, fenkám, 
jejich majitelům a chovatelům k dosaženým úspěchům

 srdečně gratulujeme

www.pekinez-klub.cz Stránka 22



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Úspěchy našich chovatelů  Open Slovakia Dog Cup 2023:

BRANDY SUE Tuggyra – 1. místo (v plemeni)
celkově získal 185 bodů na 12 bodovaných výstavách na SK

REGAL MOON Astarte Gold – 2. místo (v plemeni)
celkově získal 128 bodů na 8 bodovaných výstavách na SK

Podmínky a celkové výsledky Open Slovakia Dog Cup (celoroční 
bodovaná soutěž) naleznete:  http://www.dogshow.sk/dogcup

Open Slovakia Dog Cupu 2023 se zúčastnilo celkem 17 psů 9 
vystavovatelů z Pekinéz klubu

www.pekinez-klub.cz Stránka 23

http://www.dogshow.sk/dogcup


Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

NOVĚ ZBONITOVANÍ JEDINCI v roce 2023

v roce 2023 proběhly 2 bonitace, celkem bylo do chovu zařazeno 12 
jedinců (4 psi / 8 fen), 
rozhodčí – předseda bon. komise: Ladislav Peroutka
bon. komise: Dagmar Kšánová, Katuše Kaválková

• Karlštějn – 11.02.2023  při KV (2 psi, x 1 fena)

• Brtnice – 19.08.2023  (2 psů,  7 fen)

• Stehelčeves – 11.11.2023  při KV (-)

Karlštějn – 11.02.2023

P

KASPIAN PRINCE Čínský démant
 o: Yakee WILLIAM WALACE AT LIVANDA
 m: FANTAGHIRO PRINCESS Čínský démant
 č. zápisu: CMKU/PPP/5074/21/23
 nar.: 06.09.2021
 chov.+ maj.: Dosedělová Iveta

bon. kód: 
1 - 2, 0 - chovný

 barva: zlatá

P

NOBLE BIRTH OF Joliot
 o: JOLLY JOKER Joliot
 m: FREDERICA FRIDA Joliot
 č. zápisu: CMKU/PPP/5085/21/23
 nar.: 04.12.2021
 chov. + maj.: Schreibová Kateřina

bon. kód: 
1 - 5, 0 - chovný

 barva: černá

F

Sunrise Dragon SUNNY GIRL
 o: Sunrise Dragon JON SNOW
 m: Sunrise Dragon GRACIOUS LOVE
CMKU/PPP/5014/20/23
 nar.: 07.02.2020
 chov.: Artemenko Elena
 maj.: Machowská Vlasta

bon. kód: 
1 – F5 - 6, 0 - chovná

 barva: světlý melír

www.pekinez-klub.cz Stránka 24



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023
Brtnice – 19.08.2023

P

CHERT BLACK STAR Čínský démant
 o: Kisci ROCK STAR
 m: YLLAYA BLACKIE Čínský démant
CMKU/PPP/5014/20/23
 nar.: 07.02.2020
 chov.+ maj. : Dosedělová Iveta

bon. kód: 
 1 - 5, 0 - chovný

 barva: černá

P

IMPOSANT BOY Čínský démant
 o: UNIQUE BOY Čínský démant
 m: Kisci GOLDIE HAWN
CMKU/PPP/5027/20/23
 nar.: 15.6.2020 
 chov.+ maj. : Dosedělová Iveta

bon. kód: 
 1 - 3, 0 - chovný

 barva: červená

F

IZAURA Čínský démant
 o: UNIQUE BOY Čínský démant
 m: Kisci GOLDIE HAWN
 CMKU/PPP/5031/20/23
 nar.: 15.6.2020 
 chov.+ maj. : Dosedělová Iveta

bon. kód: 
 1 - F5, G2 - 3, 0 - 
chovná

 barva: červená

F

KAITLYN Čínský démant
 o: Yakee WILLIAM WALACE AT LIVANDA
 m: FANTAGHIRO PRINCESS Čínský démant
 CMKU/PPP/5076/21/23
 nar.: 06.09.2021
 chov.+ maj. : Dosedělová Iveta

bon. kód: 
 1 - 2, 0 - chovná

 barva: zlatá

F

KAIRA Čínský démant
 o: Yakee WILLIAM WALACE AT LIVANDA
 m: FANTAGHIRO PRINCESS Čínský démant
 CMKU/PPP/5075/21/23
 nar.: 06.09.2021
 chov.+ maj. : Dosedělová Iveta

bon. kód: 
 1 - 2, 0 - chovná

 barva: zlatá

www.pekinez-klub.cz Stránka 25



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

F

NANA JOLLY Joliot
 o: JOLLY JOKER Joliot
 m: FREDERICA FRIDA Joliot
 CMKU/PPP/5086/21/23
 nar.: 04.12.2021
 chov.+ maj. : Schreibová Kateřina

bon. kód: 
 1 - G2, I5 - 3, 0 - 
chovná

 barva: červená

F

MAGIC MATYLDA Joliot
 o: CHERISHED CHARLEA Joliot
 m: GLAMOROUS GRACE Joliot
 CMKU/PPP/5086/21/23
 nar.: 04.10.2021
 chov.+ maj. : Schreibová Kateřina

bon. kód: 
 1 - B3, G1 - 5, 0 - 
chovná

 barva: černá

F

HARMONY OF BEING Ming Mira
 o: Yakee WILLIAM WALLACE AT LIVANDA
 m: DUCHESS G Ming Mira
 CMKU/PPP/5092/22/23
 nar.: 05.02.2022
 chov.+ maj. : Hejl Radek

bon. kód: 
 1 - F5 - 6, 0 - chovná

 barva: světlý melír

F

HER MAJESTY Ming Mira
 o: Yakee WILLIAM WALLACE AT LIVANDA
 m: DUCHESS G Ming Mira
 CMKU/PPP/5093/22/23
 nar.: 05.02.2022
 chov.+ maj. : Hejl Radek

bon. kód: 
 1 - 5, 0 - chovná

 barva: černá

         
ZPRÁVA HLAVNÍHO PORADCE CHOVU ZA ROK 2023

V roce 2023 bylo vydáno 19 krycích listů, proběhlo celkem osm vrhů 
štěňat. Šest fenek nezabřezlo.  V osmi vrzích se narodilo celkem 23 štěňat, 
z toho 12 psů a 11 fen. Průměr na vrh 2,87 štěňat/vrh. /odchovaných/.
V roce 2023 proběhly dvě bonitace. Bylo zbonitováno celkem 8 fen a 4 psi.

HPCH Peroutka Ladislav

www.pekinez-klub.cz Stránka 26



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Termín: 27. 04. 2024 ZAGREB (Chorvatsko)
rozhodčí: Francesco Cochetti (I)
web: www.worlddogshow2024.com

I.- 10.12.2023 II.-10.01.2024 III.-10.2.2024 IV.-10.03.2024

Za 1. psa 95,- € 105,- € 115,- € 125,- €

Za dalšího 85,-€ 95,- € 105,- € 115,- €

Štěně
dorost
veterán

75,-€ 85,-€ 95,- € 105,- €

soutěže 50,- € 50,- € 50,-€ 50,-€

WDS
2025 Helsinki (NOR) Tony Allcock (UK)
2024 Zagreb (CRO) Frencesco Cochetti (I) 28
2023 Ženeva (CH) Marco Marabotto (I) 43 (-4)
2022 San Paulo (BRA) Dr. Jose Luis Payro (MEX)
2021 Brno (CZ) Zdenka Jílková (CZ) 33 (-2)
2020 (2)Madrid (E) Tamas Jakkel (HU) 16 (-2)
2019 Shanghai (China) Paul Stanton (SWE) 13
2018 Amsterdam (NL) Janusz Opara (PL) 59 (-7))
2017 Leipzig (D) Michael Forte (IRL) 84 (-14)
2016 Moskow (RUS) Carla Molinari (I) / Oleg Vasilev (RUS) 69 (-12)
2015 Milano (I) Marco Marabotto (I) 69 (-13)
2014 Helsinki (FIN) Philip John (Indie) 69 (-11)
2013 Budapest (H) Revaz Khomasuridze (RUS) 68 (-15)
2012 Salzburg (A) Heidi Kirchbichler (A) 95 (-26)
2011 Paris (F) Chantal Mery (F) 97 (-14)

www.pekinez-klub.cz Stránka 27

http://www.worlddogshow2024.com/


Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Termín: 06. 10. 2024 CELJE (Slovinsko)
rozhodčí: Kornelija Butrimova (Litva)
web: www.eds2024.si

I.- 10.5.2024 II.- 10.6.2024 III.- 10.7.2024 IV.- 10.8.2024

Za 1. psa 85,- € 90,- € 100,- € 110,- €

Za dalšího -5 % -5 % -5 % -5 %

Dorost
veterán

65,-€ 70,-€ 80,- € 90,- €

štěně - 60,- € 70,- € 80,- €

soutěže 40,- € 40,- € 40,-€ 40,-€

EDS
2025 Brno (CZ) Olga Dolejšová (CZ)
2024 Celje (SLO) Kornelija Butrimova (LIT)
2023 Herning (DK) Marie Petersen (DK) 30 (-3)
2022 Paris (F) Alix Jauffret (F) 34
2021 Budapest (H) Marco Marabotto (I) 27 (-5)
2020 Celje (SLO) ZRUŠENO
2019 Wels (A) Agabeyli Zaur (AZE) 36 (-5)
2018 Warszawa (PL Rafal First (PL) 42 (-4)
2017 Kyiv (UA) Jean Francois Vanaken (BEL) 28 (-5)
2016 Brussel (BEL) August de Wilde (BEL 36 (-6)
2015 Oslo (NOR) Marit Sunde (NOR) 44 (-10)
2014 Brno (CZ) Olga Dolejšová (CZ) 70 (-10)
2013 Geneve (CH) Norman Deschumeyre (BEL) 64
2012 Bukurest (ROM) Laurent Pichard (F) 46

www.pekinez-klub.cz Stránka 28

http://www.eds2024.si/


Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

Termín: 07. 03. 2024 BIRMINGHAM (UK)
rozhodčí: Marie Peterson (DK)
web: www.crufts.org.uk

uzávěrka: poštou – 08.01.2024 / on-line – 22.01.2024
poplatek za 1 psa – 36,- Ł (další třídy zdarma)
poplatek za katalog – 8,- Ł

Plánované výstavy Pekinéz klubu v roce 2024
10.02. - Restaurace U Janů Karlštejn 
rozhodčí: Jakub Kadlec (CZ)
po výstavě proběhne členská schůze Pekinéz klubu (náhradní termín 
2023)

9.11. - Penzion LIKA Malé Kyšice
rozhodčí: MVDr., Ing. Veronika Chrpová, PhD. (CZ)
po výstavě proběhne přednáška o BOAS a členská schůze Pekinéz 
klubu 2024

Plánované bonitace Pekinéz klubu v roce 2024
10.02. - Karlštejn – při klubové výstavě
9.11. - Malé Kyšice –  při klubové výstavě
v průběhu léta – místo a termín bude oznámen

www.pekinez-klub.cz Stránka 29

http://www.crufts.org.uk/


Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

CHOVATELSKÉ STANICE ČLENŮ

 Čínský démant Iveta Dosedělová, Hradec Králové
tel.: 723 174 173
e-mail:dosedelova@seznam.cz
www.pekingese.cz

 Hel-Mi-Fra Miluše Hellingerová, Dvůr Králové
tel.: 499 622 987

 Imposant Spirit Katuše Kaválková, Stehelčeves
tel.: 777 139 174
e-mail: kavalkova.k@seznam.cz
http://www.imposant-spirit.wbs.cz

 Joliot Kateřina Schreibová, Praskolesy
e-mail: joliotpekingese@email.cz
www.joliot.cz

 Ming Mira Ing. Radek Hejl, Brtnice
tel.: 602 368 708
e-mail: cedarin@centrum.cz
www.mingmira.cz

 Perlová koruna

 Tekiba Ladislav Peroutka, Újezdec 
tel.: 728 255 585
e-mail: peroutka.ladislav@seznam.cz

 Tuggyra Dr. Zdeněk Nový, Karlštejn
tel.: 775 146 428; 736  610 610
e-mail: milan.tuggy@gmail.com

www.pekinez-klub.cz Stránka 30

http://www.mingmira.cz/
http://www.joliot.cz/
http://www.imposant-spirit.wbs.cz/
http://www.pekingese.cz/


Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

CHOVATELSKÉ STANICE ČLENŮ

 z Danova dvora Lucie Červená, Roudnice nad Labem 
tel.: 604 440 532
e-mail: cervena.lucka@seznam.cz
www.pekingese-zdanovadvora.websnadno.cz

 ze Skalnatého návrší Dominik Skála, Mirotínek 
tel.: 604 441 985
e-mail: dominikskala703@seznam.cz
www.ze-skalnateho-navrsi.webnode.cz

 z Hartamy Ing., Mgr. Hana Petráková Hartmannová 

www.zhartamy.cz

 z Jasmínové rokle Dagmar Kšánová, Praha 10
tel.: 777 211 124
e-mail: dagmarksanova@seznam.cz

Pekinéz klub, z.s. má ke dni 1.2.2024 18 členů

(ke dni 31.12.2023 bylo 22 členů)

www.pekinez-klub.cz Stránka 31

http://www.zhartamy.wz.cz/
http://www.ze-skalnateho-navrsi.webnode.cz/
http://www.pekingese-zdanovadvora.websnadno.cz/


Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

PŘEHLED KRYCÍCH PSŮ V MAJETKU ČLENŮ

 APACHE De Los Cubanitos
č. zápisu: CMKU/PPP/4819/-16/15/16
dat. nar.: 9.7.2015
o: Edelweiss Iz Mira Ferretty 
m: Moka Latte Party De Los Cubanitos 
chov.: Escobar Jurado Clara (E)
maj.: Kaválková Katuše, Stehelčeves

bon. kód: 1 – F1, G1 – 9,0 – chovný (PK)
získané šampionáty: 
C.I.B., Grand šampion CZ, Šampion CZ, Junior šampion CZ

BALTHASAR BRAYDEN Joliot 
č. zápisu: CMKU/PPP/4681/13/15
dat. nar.: 11.12.2013
o: Palacegarden Percival 
m: Quireen Camargo Dione 
chov.: Schreibová Kateřina
maj.: Schreibová Kateřina, Praskolesy

bon. kód: 1 - 6, 0 - chovný (PK) 
zdrav. vyšetření: luxace pately: 0 / 0 
získané šampionáty: 
C.I.B., Grand šampion SK, Grand šampion ROM, Šampion CZ, Šampion SK, Šampion 
A, Šampion ROM, Junior šampion SK, Český veterán šampion, Slovenský veterán 
šampion …

BARNEY BLACK Čínský démant
č. zápisu: CMKU/PPP/4773/15/18
dat. nar.: 24.7.2015
o: Moon Shadow Khama of Israel 
m: Tanja Čínský démant 
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta, Hradec Králové

bon. kód: G - 1, 5 - chovný (KPPP)
získané šampionáty: 
Šampion PL

www.pekinez-klub.cz Stránka 32



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

PŘEHLED KRYCÍCH PSŮ V MAJETKU ČLENŮ

BORIS PANDA Imposant Spirit 
č. zápisu: CMKU/PPP/4858/16/18
dat. nar.: 21.11.2016 
o: Apache De Los Cubanitos 
m: Sunrise Dragon Betty 
chov.: Kaválková Katuše
maj.: Kaválková Katuše, Stehelčeves

bon. kód: 2 – D5, F3 – 9, 0 – chovný (PK) 
získané šampionáty: 

BRANDY SUE Tuggyra
č. zápisu: CMKU/PPP/5008/20/21
dat. nar.: 4.4.2020
o: Yakee William Wallace at Livanda 
m: Amanda Sue Tuggyra 
chov.: Nový Zdeněk
maj.: Nový Zdeněk, Karlštejn

bon. kód: 1 – 2, 0 – chovný (PK)
získané šampionáty:
Šampion CZ, Šampion HU, Šampion SK

DOUBLE AGENT Ming Mira
č. zápisu: CMKU/PPP/4845/16/18
dat. nar.: 3.10.2016
o: Livanda Molinari 
m: Sibirskaya Korona Kalifornia 
chov.: Hejl Radek
maj.: Vinšová Eva, Praha 2
eva.vinsova@atlas.cz,  tel.: 602 933826

bon. kód: G - 1, 5 - chovný (KPPP)
získané šampionáty: 
Šampion CZ, Šampion SK

www.pekinez-klub.cz Stránka 33

mailto:eva.vinsova@atlas.cz


Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

PŘEHLED KRYCÍCH PSŮ V MAJETKU ČLENŮ

ELITE LOOK OF Joliot 
č. zápisu: CMKU/PPP/4811/15/17
dat. nar.: 9.12.2015
o: Bellablakes Dandadazla 
m: Bernadette Joliot 
chov.: Schreibová Kateřina
maj.: Schreibová Kateřina, Praskolesy

bon. kód: 1 - F3 - 2, 0 - chovný (PK) 
zdrav. vyšetření: luxace pately: 0 / 0 získané šampionáty: 
C.I.B., Grand šampion SK, Šampion CZ, Šampion SK, Junior šampion CZ, Junior 
šampion SK, Junior šampion A

ETIENNE Čínský démant
č. zápisu: CMKU/PPP/4885/17/22
dat. nar.: 21.9.2017
o: Kisci Rock & Fire 
m: Zariella Čínský démant 
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta, Hradec Králové

bon. kód: G - 1, 5 - chovný (ICO)
získané šampionáty: 
C.I.B., Šampion CZ, Šampion SK, Junior šampion SK, Junior šampion CZ

FANDOR JEROME Joliot 
č. zápisu: CMKU/PPP/4873/17/18
dat. nar.: 11.6.2017
o: Lionell Čínský démant 
m: Bernadette Joliot 
chov.: Schreibová Kateřina
maj.: Kšánová Dagmar, Praha 10

bon. kód: 1 - 6, 0 - chovný (PK)
získané šampionáty: 
C.I.B., Grand šampion CZ, Šampion CZ, Šampion ČMKU, Šampion SK, Junior šampion 
CZ

www.pekinez-klub.cz Stránka 34



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

PŘEHLED KRYCÍCH PSŮ V MAJETKU ČLENŮ

FANTASY STAR Čínský démant 
č. zápisu: CMKU/PPP/4970/19/21
dat. nar.: 3.10.2019
o: Kisci Rock Star 
m: Zully Čínský démant 
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta, Hradec Králové

bon. kód: 1 - 3, 0 - chovný (PK) 
získané šampionáty: 
C.I.B., Evropský vítěz, Grand šampion CZ, Švýcarský výstavní šampion, Šampion CZ, 
Šampion ČMKU, Šampion CH, Šampion HU, Šampion DK, Šampion PL,  Junior 
šampion CZ, Junior šampion SK, Junior šampion A

GABRIEL Ming Mira 
č. zápisu: CMKU/PPP/5045/20/22
dat. nar.: 7.12.2020
o: Unique Boy Čínský démant
m: Essence Ming Mira
chov.: Hejl Radek
maj: Hejl Radek, Brtnice

bon. kód: 1 – 2, 0 – chovný (PK)
získané šampionáty: 

GEFFREY STAR Čínský démant
č. zápisu: CMKU/PPP/4973/19/21
dat. nar.: 6.10.2019
o: Kisci Rock Star 
m: Zariella Čínský démant 
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta, Hradec Králové 

bon. kód: 1 – F5 - 7, 0 - chovný (PK) 
získané šampionáty: 

www.pekinez-klub.cz Stránka 35



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

PŘEHLED KRYCÍCH PSŮ V MAJETKU ČLENŮ

GORGEOUS STAR Čínský démant
č. zápisu: CMKU/PPP/4975/19/21
dat. nar.: 6.10.2019
o: Kisci Rock Star 
m: Zariella Čínský démant 
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta, Hradec Králové 

bon. kód: 1 - 7, 0 - chovný (PK) 
získané šampionáty: 
C.I.B.,  Šampion CZ, Šampion PL

HUGO HOWEN Joliot 
č. zápisu: CMKU/PPP/4947/18/20
dat. nar.: 17.11.2018
o: Vittorio Black Čínský démant 
m: Ella Elle l´A Joliot 
chov.: Schreibová Kateřina 
maj.: Schreibová Kateřina, Praskolesy

bon. kód: 1 - F3 - 6, 0 - chovný (PK)
získané šampionáty: 
C.I.B., Grand šampion ROM, Šampion CZ, Šampion ROM, Šampion HU, Šampion SK, 
Junior šampion CZ

CHARLIE BLACK STAR Čínský démant
č. zápisu: CMKU/PPP/5013/20/22
dat. Nar.: 7.2.2020
o: Kisci Rock Star 
m: Yllaya Blackie Čínský démant 
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta, Hradec Králové 

bon. kód: G – 1, 5 - chovný (ICO) 
získané šampionáty: 
Grand šampion CZ, Šampion ČMKU, Šampion CZ, Junior šampion CZ

www.pekinez-klub.cz Stránka 36



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

PŘEHLED KRYCÍCH PSŮ V MAJETKU ČLENŮ

CHERISHED CHARLEA Joliot 
č. zápisu: CMKU/PPP/4991/20/21
dat. nar.: 22.1.2020
o: Lin-Pearl´s Noblesse Oblige 
m: Frederica Frida Joliot 
chov.: Schreibová Kateřina
maj.: Schreibová Kateřina, Praskolesy

bon. kód: 1 - G1 - 3,0 (PK) 
zdrav. vyšetření: luxace pately: 0 / 0
získané šampionáty: 
C.I.B., Grand šampion CZ, Šampion CZ, Šampion SK

CHERT BLACK STAR Čínský démant
č. zápisu: CMKU/PPP/5014/20/22
dat. nar.: 7.2.2020
o: Kisci Rock Star
m: Yllaya Blackie Čínský démant
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta., Hradec Králové

bon. kód: 1 - 5, 0 (PK) 
zdrav. Vyšetření: luxace pately: 0 / 0
získané šampionáty: 
 

IMPERIAL iz Zhasminovogo Dvortsa 
č. zápisu: CMKU/PPP/4566/-12/12/13
dat. nar.: 17.4.2012
o: Sunrise Dragon Erema 
m: Lolita Malenkaya Prelest 
chov.: Novikova Zhanna (RUS)
maj.: Kaválková Katuše, Stehelčeves

bon. kód: 1 – 7, 0 – chovný (PK) 
získané šampionáty: 
Grand Šampion CZ, Šampion ČMKU, Šampion CZ, Šampion SK, Junior šampion CZ

www.pekinez-klub.cz Stránka 37



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

PŘEHLED KRYCÍCH PSŮ V MAJETKU ČLENŮ

IMPOSANT BOY Čínský démant
č. zápisu: CMKU/PPP/5027/20/23
dat. nar.: 15.6.2020
o: Unique Boy Čínský démant
m: Kisci Goldie Hawn
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta., Hradec Králové

bon. kód: 1 - 3, 0 (PK) 
zdrav. vyšetření:
získané šampionáty: 

JOLLY JOKER Joliot
č. zápisu: CMKU/PPP/5006/20/21
dat. nar.: 12.3.2020
o: Angelio Black Čínský démant 
m: Destiny de Abukantos Joliot
chov.: Schreibová Kateřina
maj.: Schreibová Kateřina, Praskolesy

bon. kód: 1 - 5, 0 (PK) 
zdrav. vyšetření: luxace pately: 0 / 0
získané šampionáty: 
Šampion CZ, Junior šampion CZ

KASPAR JOLLY Joliot
č. zápisu: CMKU/PPP/5034/20/21
dat. nar.: 11.9.2020
o: Unique Boy Čínský démant 
m: Francisca Thea Joliot
chov.: Schreibová Kateřina
maj.: Novotná Iva, PhDr., Hlinsko
ivanovotna0507@gmail.com; tel.: 777 820507

bon. kód: 1 - F1 - 6, 0 (PK) 
zdrav. vyšetření:
získané šampionáty: 
Šampion CZ, Junior šampion CZ

www.pekinez-klub.cz Stránka 38

mailto:ivanovotna0507@gmail.com


Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

PŘEHLED KRYCÍCH PSŮ V MAJETKU ČLENŮ

KASPIAN PRINCE Čínský démant
č. zápisu: CMKU/PPP/5074/21/23
dat. nar.: 6.9.2021
o: Yakee William Wallace at Livanda 
m: Fantaghiro Princess Čínský démant
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta., Hradec Králové

bon. kód: 1 - 2, 0 (PK) 
zdrav. vyšetření:
získané šampionáty: 
 Šampion CZ, Šampion ČMKU, Švýcarský výstavní šampion, Junior šampion CZ, 
Junior šampion HU, Junior šampion PL

Kisci ROCK STAR
č. zápisu: CMKU/PPP/4888/-17/16/18
dat. nar.: 22.12.2016
o: Kisci MoviStar
m: Kisci RedMaDonna 
chov.: Petersen Marie (DK)
maj.: Dosedělová Iveta, Hradec Králové

bon. kód: G - 1, 5 - chovný (KPPP)
zdrav. vyšetření: luxace pately: 0 / 0 
získané šampionáty: 
C.I.B., Grand šampion CZ, Šampion ČMKU, Šampion CZ, Šampion A, Šampion HU, 
Šampion SK, Šampion PL, Junior šampion CZ, Junior šampion SK, Junior šampion PL

MONTY MIRACLE Čínský démant
č. zápisu: CMKU/PPP/5113/22/24
dat. nar.: 29.8.2022
o: Yakee William Wallace at Lianda
m: Happiness Blackie Čínský démant
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta, Hradec Králové

bon. Kód: 1 - 3, 0 – chovný (PK) 
zdrav. vyšetření: luxace pately: 
získané šampionáty: 

www.pekinez-klub.cz Stránka 39



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

PŘEHLED KRYCÍCH PSŮ V MAJETKU ČLENŮ

NOBLE BIRTH OF Joliot
č. zápisu: CMKU/PPP/5085/21/23
dat. nar.: 4.12.2021
o: Jolly Joker Joliot 
m: Frederica Frida Joliot
chov.: Schreibová Kateřina
maj.: Schreibová Kateřina, Praskolesy

bon. kód: 1 - 5, 0 (PK) 
zdrav. vyšetření: luxace pately: 0 / 0
získané šampionáty: 
Šampion HU, Šampion ROM, Šampion CZ, Šampion SK, Junior šampion CZ

PHERSON Camargo Dione 
č. zápisu: CMKU/PPP/4497/12/13
dat. nar.: 1.1.2012
o: L & A Goodtymes Grey Ghost 
m: Baby Boll de la Valeé des Rubis 
chov.: Brotánková Zuzana
maj.: Vinšová Eva, Praha 2
eva.vinsova@atlas.cz,  tel.: 602 933826

bon. kód: G - 1, 5 - chovný (KPPP)
z  ískané šampionáty  : 
Šampion CZ, Šampion SK

PRINCE WILLIAM Čínský démant
č. zápisu: CMKU/PPP/5129/23/24
dat. nar.: 7.1.2023 
o: Yakee William Wallace at Livanda
m:  Juliette Čínský démant
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta, Hradec Králové

bon. kód: 1 – 2, 0 – chovný (PK) 
získané šampionáty: 
Junior šampion CZ,

www.pekinez-klub.cz Stránka 40

mailto:eva.vinsova@atlas.cz


Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

PŘEHLED KRYCÍCH PSŮ V MAJETKU ČLENŮ

REGAL MOON Astarte Gold
č. zápisu: CMKU/PPP/5089/-22/21/22
dat. nar.: 3.10.2021 
o: Regal Star Astarte Gold 
m: Princess Lavinia Astarte Gold 
chov.: Sowiński Maciej (PL)
maj.: Červená Lucie, Roudnice n. L.

bon. kód: 1 – 2, 0 – chovný (PK) 
získané šampionáty: 
Grand šampion SK, Šampion HU, Šampion SK, Šampion CZ, Šampion PL, C.I.B. 
Junior,  Junior šampion CZ, Junior šampion SK, Junior šampion HU

TIMOTHY Čínský démant 
č. zápisu: CMKU/PPP/4403/10/12
dat. nar.: 2.10.2010
o: Chicorito Black Čínský démant 
m: Quirien Čínský démant 
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta, Hradec Králové

bon. kód: G - 1, 5 - chovný (KPPP)
získané šampionáty: 
C.I.B., EVW 2019, Grand šampion CZ, Šampion ČMKU, Šampion CZ, Šampion SK, 
Šampion PL, Šampion A, Šampion SK, Šampion DK, Junior šampion CZ, Junior 
šampion SK, Junior šampion A

ULFIE Čínský démant 
č. zápisu: CMKU/PPP/4490/11/12
dat. nar.: 2.7.2011
o: Kisci The Man in Black 
m: Nanette Blue Čínský démant 
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta, Hradec Králové

bon. kód: C - 1; G - 3, 5 - chovný (KPPP)
získané šampionáty: 
C.I.B., Grand šampion CZ, Šampion ČMKU, Šampion CZ, Šampion SK, Šampion HU, 
Šampion PL, Šampion A, Junior šampion CZ

www.pekinez-klub.cz Stránka 41



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

PŘEHLED KRYCÍCH PSŮ V MAJETKU ČLENŮ

Yakee WILLIAM WALLACE AT LIVANDA
č. zápisu: CMKU/PPP/4949/-18/17/19
dat. nar.: 30.10.2017
o: Livanda Maluda 
m: Yakee Talking Nonsense 
chov.: Easdon A. & Martin P. (UK)
maj.: Nový Zdeněk, Karlštejn

bon. kód: 1 - 6, 0 - chovný (PK)
získané šampionáty  : 

YRABI BLACK Čínský démant 
č. zápisu: CMKU/PPP/4672/13/16
dat. nar.: 1.11.2013
o: H.T. Have Gun Will Travel 
m: Unibell Blackie Čínský démant 
chov.: Dosedělová Iveta
maj.: Dosedělová Iveta, Hradec Králové

bon. kód: G - 2, 5 - chovný (KPPP)
získané šampionáty: 
Šampion CZ, Šampion PL

www.pekinez-klub.cz Stránka 42



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

STATISTIKY PŘIHLÁŠENÝCH PEKINÉZŮ na min. CAC výstavách

www.pekinez-klub.cz Stránka 43



Zpravodaj Pekinéz klubu 2023

NOVÁ PROPOČTOVÁ TABULKA BODŮ Pekinéz klubu, z.s.
(schváleno Správní radou per rollam 20.04.2024)

www.pekinez-klub.cz Stránka 44


